

8 lutego 2010



"Złote gody" mieszkańców Wiślicy

W Wiślicy marszałek Adam Jarubas wręczył mieszkańcom gminy listy gratulacyjne z okazji 50 - lecia pożycia małżeńskiego.

50-lecie pożycia małżeńskiego obchodzili: Henryka i Jan Baran, Janina i Eugeniusz Biskup, Bronisława i Henryk Ciślak, Zofia i Bronisław Czerw, Marianna i Stefan Czerw, Helena i Wacław Dalach, Zofia i Józef Dąbek, Zofia i Władysław Dąbek, Marianna i Teofil Drabik, Genowefa i Zenon Dusza, Aniela i Eugeniusz Dynia, Janina i Kazimierz Dziubiński, Zofia i Jan Filosek, Stanisława i Władysław Filosek, Zofia i Henryk Gawłowsky, Antonina i Edward Gregorczyk, Anna i Józef Gruchała, Eleonora i Eugeniusz Jaguś, Helena i Krzysztof Juszczyk, Marianna i Marian Kaleta, Natalia i Józef Kamysz, Władysława i Stanisław Kmieciak, Leokadia i Jan Kocot, Helena i Stanisław Kopec, Marianna i Stanisław Kwaśniewsky, Antonina i Andrzej Lasak, Zofia i Zdzisław Lech, Krystyna i Tadeusz Lis, Eleonora i Jan Majcher, Józefa i Alfons Nowak, Teodora i Jan Nowak, Lucjana i Jerzy Nowak, Helena i Józef Odomirsky, Krystyna i Marian Pietrzyk, Marianna i Stanisław Regdosz, Danuta i Zdzisław Rogóz, Marianna i Bolesław Saltarsky, Pelagia i Stanisław Sekuła, Marianna i Stanisław Sieradzky, Wanda i Tadeusz Śmieciński, Stefania i Stanisław Tłustochowicz, Eleonora i Edward Wawrzyk, Stanisława i Stefan Woźnica, Maria i Marian Złocki, Lucyna i Ryszard Zwolsky, Marianna i Bolesław Zych.

U honorowania medalami prezydenta RP wszystkich jubilatów dokonali marszałek województwa świętokrzyskiego Adam Jarubas, wojewoda świętokrzyski Bożentyna Pałka - Koruba, wójt gminy Wiślica Stanisław Krzak. W stronę jubilatów popłynęły życzenia zdrowia, wszelkiej pomyślności, uśmiechu, jak najmniej kłopotów, odpoczynku. Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego w Wiślicy Andrzej Lasak odczytał list gratulacyjny od prezydenta RP.

Uroczystość, która miała miejsce w „Zajeździe Kasztelańskim”, rozpoczęła się błogosławieństwem i pieśnią „Serdeczna Matko” w wykonaniu Zespołu Pieśni i Tańca „Wiśliczanie”. Po części oficjalnej wszyscy zostali zaproszeni na „weselną ucztę”. Goście smakowali przygotowane pyszności, a jedzeniu towarzyszyły przyśpiewki w wykonaniu zespołu „Wiśliczanie”.